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HOTEL ELEGANT **** 

Тип на соба 
Број 
на 

гости 

Мах. 
гости 

15/12-21/12 22/12-27/12 28/12-02/01 03/01-15/01 16/01-10/03 

Superior 3 4 16€ 23,5€ 37€ 25,5€ 17€ 
Standard 2 3 18€ 28€ 42,5€ 30€ 20€ 
Suit (2 соби) 4 5 23,5€ 37€ 54,5€ 39€ 26,5€ 

 

- Цените се по човек на ден во зависност од сместувањето, и важат за резервации 7 – 11 ноќевања. 
- Во цената не е пресметана туристичка такса 0,3€ по лице од ден (за сите возрасти). 
- Дочек на Нова Година (возрасни 60€, деца 4-12год. 30€). 
- Божиќна Вечера (возрасни 40€, деца 4-12год. 20€). 
- Доплата за полупансион  (возрасни 8€, деца 4-12год. 4€) од  ден. 

 


